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Jegyzőkönyv 

 
Készült Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 31-én a Városháza 
tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen voltak: 
Janiczak Dávid, Angyal Béla, Bárdosné Dulai Nikolett, Csák Árpád, Dr. Csuzda Gábor, 
Farkas Péter Barnabás, Fidrus Péter, Garami György Károly, Kellóné Mezőtúri Márta, Kiss 
Sándor, Zsuponyó Anett 
 

Jelen voltak továbbá: 
Dr. Almási Csaba   jegyző 
Dr. Sztronga Eszter   aljegyző 
Szabóné Nagy Zsuzsanna   PH Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Kriston György   PH Településfejlesztési Osztály vezetője 
Mihali Zsuzsanna   PH Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Kovács György   PH Városüzemeltetési Osztály vezetője 
Dudásné Balázs Zita   PH Humánpolitikai vezető 
Berki Lajos    roma referens 
Bányai Zsuzsa Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és 

Gyermekjóléti Integrált Intézmény igazgatója 
Turcsányi Adrienn Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és 

Gyermekjóléti Integrált Intézmény gazdasági vezetője 
Varga Roland Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Dr. Tóth Andrea  ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Kun Nikoletta ÓZDINVEST Kft. gazdasági vezetője 
Nagy-Mengyi Péter Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
Bukovinszky Zsolt ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 
Nagy Viktória Felügyelőbizottság elnöke 
Imrecze-Közantal Emese jegyzőkönyvvezető 
 
Távol volt: Csutor László, Obbágy Csaba, Dr. Vámos Henrietta, Váradi József 
 
Napirendi javaslat: 

 
1.) Javaslat a 2024. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret felhasználására II. 

Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Elnöke 
 

2.) Javaslat kitüntető cím visszavonására  
Előterjesztő: Polgármester 

 
3.) Javaslat körzeti megbízotti kinevezések véleményezésére 

Előterjesztő: Polgármester 
 

4.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi 
ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
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5.) Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 
összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról 
Előterjesztő: VOLÁNBUSZ Zrt. vezérigazgatója 

 
6.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 
7.) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
 

8.) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
9.) Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2023. évi 

tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és közhasznúsági jelentés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

 
10.) Javaslat ügyvezetők éves jutalmazására 

Előterjesztő: Polgármester 
 

11.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
- . - . - 

 
Janiczak Dávid polgármester köszöntötte a megjelenteket a rendkívüli ülésen, az ülést 
megnyitotta. Kérte, hogy a szavazókészülékeket kapcsolják be. A határozatképesség 
megállapítása céljából kért egy jelenléti szavazást. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 
11 fővel határozatképes. Az ülés napirendi pontjait a meghívóval együtt minden képviselő 
megkapta. Kérdés, hozzászólás hiányában kérte, hogy szavazzanak az ülés napirendi 
pontjainak elfogadásáról.  
 
A szavazásban 11 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 
1.) Javaslat a 2024. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret felhasználására II. 

Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Elnöke 
 

2.) Javaslat kitüntető cím visszavonására  
Előterjesztő: Polgármester 

 
3.) Javaslat körzeti megbízotti kinevezések véleményezésére 

Előterjesztő: Polgármester 
 

4.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi 
ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
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Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
5.) Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 

összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról 
Előterjesztő: VOLÁNBUSZ Zrt. vezérigazgatója 

 
6.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 
7.) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
 

8.) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
9.) Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2023. évi 

tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és közhasznúsági jelentés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 
 
10.) Javaslat ügyvezetők éves jutalmazására 

Előterjesztő: Polgármester 
 

11.) Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
- . - . - 

 
Az előterjesztéseket a mellékelt fájl tartalmazza! 

 
- . - . - 

 

1.) Napirend 
Javaslat a 2024. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret felhasználására II. 

 

Janiczak Dávid polgármester elmondta, a legutóbbi testületi ülésen megígérte, hogy lesz 
ilyen előterjesztés, egy ugyanolyan kerettel, mint az előző ülésen, tehát 35 M Ft-os keretet 
tudtak biztosítani a költségvetés módosítása után. Az érintett 5 körzet képviselőjétől bekérte a 
javaslatokat, négy körzetből érkezett be bőven javaslat, úgyhogy látszik, van bőven tennivaló 
még a városban. A négy körzetből érkezett javaslatok árkalkulációja és a közös egyeztetés 
után született meg az az előterjesztés, ami jelenleg a Képviselő-testület előtt van. Kérte a 
Képviselő-testületet, hogy támogassa az előterjesztést és a határozati javaslatot.  
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke, előterjesztő elmondta, hogy a 2024. 
április 5-i határozatával döntött a Képviselő-testület a városrehab. keret felosztásáról. Annak 
idején nagy vitát váltott ki, hogy miért csak az első öt körzet szerepelt az előterjesztésben. 
Akkor a polgármester ígéretet tett, hogy a következő ütemet is behozzák még választás előtt. 
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Ez az ígéretnek megfelelően megtörtént és egyeztetve a képviselőkkel 35 M Ft került 
felosztásra. A Bizottság egyhangú 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Dr. Csuzda Gábor képviselő megköszönte a Bem úti társasházakban élők nevében, hogy egy 
olyan folyamatot tudtak végigvinni, ami tavaly kezdődött el azzal, hogy átvettek egy olyan 
utat, ami addig nem volt az Önkormányzat tulajdonában és gyakorlatilag nem volt gazdája. 
Tavaly került az útszakasz az Önkormányzat tulajdonába, közben már a lakók és az 
Önkormányzat együttműködésével javítottak az állapotán, de most sikerül megújítani, 
úgyhogy az ott élők nevében tisztelettel megköszönte.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A szavazásban 11 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2024. (V.31.) határozata 

a 2024. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret felhasználásáról II. 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 

1.) A Képviselő-testület a 2024. évi városrehabilitációs célú feladatokra rendelkezésre álló 
előirányzatból az alábbi feladatok elvégzését, az azokhoz meghatározott pénzügyi 
fedezet biztosítását jóváhagyja: 

Ssz. Megnevezés Bruttó költség (Ft) 

1. 
Damjanich út 56.-tól a temető végéig 
járda aszfaltozása 

4.900.000,- 

2. Dózsa György úti járda aszfaltozása 8.700.000.,- 

3. 
Bem úti társasházakhoz vezető út 
aszfaltozása 

10.600.000,- 

4. Nagyvölgyi úti járda építése 10.800.000,- 
Összesen: 35.000.000,- 

2.) A PH. Településfejlesztési Osztály beszerzési eljárást folytat le az 1) pontban megjelölt 
feladatok kivitelezésére.  

Felelős:  beszerzési eljárás lefolytatásáért: 
 Településfejlesztési Osztály vezetője 

Határidő:  értelemszerűen 
 

- . - . - 
 

Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek. 

 

- . - . - 
 

2.) Napirend 
Javaslat kitüntető cím visszavonására 
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A Képviselő-testület a napirendet zárt ülés keretében tárgyalta, melyről külön jegyzőkönyv 

készült. 

 

- . - . - 
 

Farkas Péter Barnabás képviselő távozott az ülésteremből. 

 

- . - . - 
 

3.) Napirend 
Javaslat körzeti megbízotti kinevezések véleményezésére 

 
Garami György az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és mindkét személy kinevezéséhez - 7 igen szavazattal - javasolja 
a testületnek a határozati javaslat elfogadását.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a I. határozati javaslatról.  
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2024. (V.31.) határozata 
körzeti megbízotti kinevezés véleményezéséről 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Képviselő-testület Balogh Csaba rendőr törzsőrmester Sajóvárkony székhelyű körzeti 
megbízotti beosztásba történő kinevezésével egyetért.  
 
Felelős: határozat Ózdi Rendőrkapitányság részére történő megküldéséért:   

Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Határidő: döntést követően azonnal 

 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak a II. határozati javaslatról.  
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
39/2024. (V.31.) határozata 

körzeti megbízotti kinevezés véleményezéséről 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Képviselő-testület Kovács Dávid Patrik rendőr őrmester Hangony és Ózd - Szentsimon 
székhelyű körzeti megbízotti beosztásba történő kinevezésével egyetért.  
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Felelős: határozat Ózdi Rendőrkapitányság részére történő megküldéséért:   

Hatósági és Szociális Osztály vezetője 
Határidő: döntést követően azonnal   

 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett alpolgármester az ülés vezetését átadta Janiczak Dávid polgármesternek. 

 

- . - . - 
 

4.) Napirend 
Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
 

Angyal Béla az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság a 
határozati javaslatot 7 igen szavazattal el fogadta és elfogadásra javasolja.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
40/2024. (V. 31.) határozata 

a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
2023. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 

A Képviselő-testület a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
2023. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadta.  
 

5.) Napirend 
Beszámoló a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével 

összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot.   
 
Janiczak Dávid levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2024. (V.31.) határozata 
a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével összefüggő 

közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról 
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Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozza: 
 
1. A Képviselő-testület a VOLÁNBUSZ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú autóbusz-

közlekedésével összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló 
beszámolót elfogadja.  
 

2. A 2023. évben keletkezett túlfizetés összegét – 13.010.908 Ft - az Önkormányzat a 
2024. évi önkormányzati ellentételezés megtérítésére fordítja. 

 
Felelős:  PH. Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  elfogadást követő 60 napon belül 

 
6.) Napirend 

Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2023. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 

 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. Lehet látni 
az anyagban, hogy 80 M 263 e Ft az adózott eredmény. Ez azért is jelentős eredmény, mert a 
Távhő elég nehéz helyzetben van, annak ellenére, hogy önkormányzati cég. Államilag 
határozzák meg, hogy mennyiért tudja beszerezni a gázt, valamint az értékesített hő árát is 
állami meghatározás alatt kell értékesítenie. Kényszerpályán mozog. Ennek alapján az 
eredményhez gratulált az ügyvezetőnek és a dolgozóknak is.  
 
Janiczak Dávid polgármester szintén gratulációját fejezte ki az egész cégnek, megköszönve 
az üzembiztos működést. 
 
Kellóné Mezőtúri Márta képviselő köszönetét fejezte ki a Távhő felé, hiszen a területén volt 
egy csőtöréssel gond, amit az ügyvezető jelezett felé, így a lakosságot tudta értesíteni. Ezt 
hálásan köszönte.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök megköszönte, hogy Kellóné Mezőtúri Márta képviselő 
felhívta rá a figyelmet, milyen jól működik a kommunikáció, hiszen a legfontosabb a lakosság 
tájékoztatása. Jómagát is felhívta aznap az ügyvezető, tehát a kellő tájékoztatást megkapták és 
a lakosságnak tudták továbbítani. További kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, 
hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2024. (V.31.) határozata 
az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft.  

2023. évi tevékenységéről készült beszámoló jóváhagyásáról 
a mérleg megállapításáról, az üzleti jelentés és az eredmény-kimutatás  

jóváhagyásáról  

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület az Ózdi Távhő Kft. 2023. évi beszámolóját 
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 2.872.574 eFt mérleg főösszeggel, 
 80.263 eFt adózott eredménnyel  
jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület az adózott eredmény eredménytartalékba helyezésével egyet ért. 

Felelős:  az Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Határidő:  2024. május 31. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Társaság ügyvezetőjét, hogy a 2023. évi beszámolót a 
Céginformációs Szolgálathoz és a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 
részére küldje meg. 

Felelős:  az Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Határidő:  2024. május 31. 
 

7.) Napirend 
Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. A cég 
eredményesen zárta a 2023-as évet, 3 M 822 e Ft összegben. A bizottsági ülésen is elmondta, 
hogy a cég nagyon szerteágazó tevékenységet folytat, ezért is jelentős az eredmény. Gratulált 
az ügyvezetőnek és a cég dolgozóinak.  
 
Kellóné Mezőtúri Márta képviselő megállapította, hogy jó dolga van, hiszen szintén csak 
köszönetét tudja kifejezni az ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője felé. A területén több 
ÓZDINVEST-es lakás van és bármilyen problémával fordultak feléjük azonnal cselekedtek, 
amit megköszönt.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök megköszönte az ÓZDINVEST Kft-nek az eredményes 
működést. Évről évre megnyugtató beszámolóval érkeznek. Sosem felejti el, hogy amikor 
elkezdte a város vezetését, hatalmas, több 10 M Ft-os veszteséggel indultak az ÓZDINVEST 
Kft. tekintetében és az ügyvezető az, aki egyenesbe hozta és nyereségessé tette a céget. 
Hálásan köszöni neki azt is, hogy fenntartja ezt a helyzetet és állapotot. További kérdés, 
hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2024. (V.31.) határozata 
az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról, 

 a mérleg megállapításáról és  
 az eredmény-kimutatás jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 

1. A Képviselő-testület az ÓZDINVEST Kft. 2023. évi beszámolóját  
479.071 E Ft mérlegfőösszeggel,  

3.822 E Ft mérleg szerinti eredménnyel 
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jóváhagyja. 

A Képviselő-testület egyetért a 3.822 E Ft mérleg szerinti eredmény eredménytartalékba 
helyezésével. 

Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31. 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezetőt, hogy a mérlegbeszámolót 2024. május 31-
ig tegye közzé és helyezze letétbe.  

Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 3. 

8.) Napirend 
Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
 

Nagy-Mengyi Péter az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője elmondta, 
hogy az eredmény, amit a 2023-as évben elért az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit 
Kft., három dolognak köszönhető. Az első, hogy azok a műszaki átalakítások, illetve 
működésbeli változtatások, amelyeket 2022-ben meg kellett tenniük, azok a 2023-as évben 
realizálódtak, így jelentős költségcsökkentést tudtak elérni, illetve tudtak volna, ha nem 
emelkednek a közüzemi árak. De maga a fogyasztás minden telephelyen csökkent, 20-40 %-
os energiacsökkenést értek el az egyes telephelyeken. A másik, hogy egy sikeres pályázatnak 
köszönhetően egy jelentős közüzemi támogatást kaptak, illetve volt egy, a Honvédelmi 
Minisztérium által adott közüzemi támogatás, amit az uszodára kaptak. Ezúton köszönte meg 
Kellóné Mezőtúri Márta közbenjárását ebben az ügyben. A harmadik pedig, a munkatársainak 
köszönte meg, hogy odaadóan és figyelemmel végezték el munkájukat, így ennek az 
eredménye az, hogy a 2023-as évben ilyen jelentős pénzügyi eredményt tudtak elérni. Az elért 
eredményt ebben az évben a zökkenőmentes üzemelésre fogják fordítani.  
 
Janiczak Dávid polgármester megköszönte a szóbeli kiegészítést, gratulált a cég sikeres 
működtetéséhez, az eredményes működtetéshez. Korábban mindig az volt a városban a 
mondás, hogy a strandot nem lehet veszteséget üzemeltetni. Ez időjárás függő is, de előfordult  
nem egy olyan év, hogy a strand eredményt hozott, vagy legalább 0-án volt. Összességében 
pedig a céget eredményesen vezeti az ügyvezető. Jár a gratuláció.  
 
Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. 
Kiegészítésként elmondta, lehet látni, hogy 29 M 760 e Ft az eredményt, amit a cég elért, de - 
az ügyvezető is elmondta, milyen fejlesztéseket hajtottak végre, hogy energia megtakarítás 
legyen - a nyereséget el is viszi 2024. január 1-től a vízdíjnak a rendszerhasználati díja. 11 M 
Ft-tal fogja megnövelni a 2024-es évben, az energiaemelés pedig 22 M Ft-tal, ami 33 M. 
Köszönhető ezt a FIDESZ kormány döntésének, hiszen ezt a 33 M Ft-ot és eredményt 
fejlesztésre is lehetne fordítani.  
 
Kellóné Mezőtúri Márta képviselő megköszönte az ügyvezetőnek és a munkatársainak a 
munkáját, hiszen annyira szerteágazó, sok területen kell helytállniuk. Mutatta ezt a legutóbbi 
uszodai verseny is. Megköszönte nekik és további kitartást kívánt. Felhívta mindenkinek a 
figyelmét arra, hogy jövő héten szerdán 14.00 órától egy emléktábla avatás lesz a stadionban, 
kiváló edzők neveinek egy része fog felkerülni erre a táblára. Megköszönte a polgármesternek 
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az anyagi segítségét és a többieknek is, akik ebben részt vettek. Mindenkit szeretettel vár erre 
a kis ünnepségre.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök megköszönte a meghívást. További kérdés, hozzászólás, 
észrevétel hiányában kérte, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

44/2024. (V.31.) határozata 
az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolójáról, a mérleg megállapításáról és eredmény-kimutatás jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 

1. A Képviselő-testület az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2023. évi 
egyszerűsített éves beszámolóját 

115.164 eFt mérleg főösszeggel, 
29.760 eFt adózott eredménnyel 

jóváhagyja. 

A Képviselő-testület a 29.760 eFt eredmény eredménytartalékba helyezésével egyetért. 

Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31. 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető figyelmét, hogy a mérlegbeszámolót a 
hatályos jogszabályoknak megfelelően 2024. május 31-ig a Céginformációs 
Szolgálathoz nyújtsa be. 

Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31. 

9.) Napirend 
Beszámoló az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 2023. évi 

tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, eredmény-kimutatás és közhasznúsági jelentés 

jóváhagyására 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot. Lehet látni 
az anyagban, hogy 5 M 534 e Ft adózott eredménnyel zárta a cég a 2023-as évet. Szintén egy 
olyan területről van szó, ami nagyon szerteágazó tevékenységet folytat, ezért is jelentős az 
eredmény.  
 
Janiczak Dávid polgármester gratulált a cég eredményes működtetéséhez. Rengeteg 
rendezvényt kellett megszervezni tavaly - kell az idén is - és minden nehézség ellenére, ezek 
egyre jobban szuperálnak. A mostani Hétvölgy Fesztivál kapcsán egyetlenegy kivetnivalót 
sem lehet mondani. Hozzá sem érkezett a lakosság részéről, pedig ők igen kritikusak. 
Gratulált mindenkinek, aki a cégnél dolgozik.  
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Angyal Béla képviselő gratulált nemcsak az elért az eredményekért, hanem a városnapokért 
is. A területéről semmilyen negatív visszajelzés nem volt, véleménye szerint minden igényt 
kielégített. Most nagyon beletaláltak a rendezők. Gratulált az ügyvezetőnek is.  
 
Janiczak Dávid levezető elnök további kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2024. (V.31.) határozata 
az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról, a mérleg megállapításáról, eredmény-
kimutatás és közhasznúsági jelentés jóváhagyásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztés megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 

1. A Képviselő-testület az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 
2023. évi egyszerűsített éves beszámolóját 

 67 335 E Ft mérleg főösszeggel, 
 5 534 E Ft adózott eredménnyel 
jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető figyelmét, hogy a mérlegbeszámolót a 
hatályos jogszabályoknak megfelelően 2024. május 31-ig a Céginformációs 
Szolgálathoz nyújtsa be. 

3. A Képviselő-testület az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 
2023.évi közhasznúsági jelentését jóváhagyja. 

4. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a közhasznúsági jelentést a hatályos 
jogszabályoknak megfelelően hozza nyilvánosságra. 

Felelős: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezető 
Határidő: 2024. május 31. 

 

- . - . - 
 

Janiczak Dávid polgármester az ülés vezetését átadta Zsuponyó Anett alpolgármesternek. 

 

- . - . - 
  

10.) Napirend 
Javaslat ügyvezetők jutalmazására 

 
Janiczak Dávid előterjesztő elmondta, hogy először le kell tenni asztalra, hogy el lehessen 
onnan venni. Az előző napirendi pontoknál látták, hogy az ügyvezetők mit tettek le az 
asztalra.  Példásan dolgozott mindenki az elmúlt évben, úgyhogy a javadalmazási szabályzat 
szerint járó jutalmat kérte, hogy a Képviselő-testület hagyja jóvá a számukra. 3 határozati 
javaslat van, kérte, hogy mindegyiket támogassák.  
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Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 
mindhárom határozati javaslatot, mindhárom céggel kapcsolatban 7 igen egyhangú 
szavazással fogadta el. 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a I. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

- . - . - 
  
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a I. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2024. (V.31.) határozata 
az ÓZDINVEST Kft.  

ügyvezetőjének éves jutalmazásáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület az ÓZDINVEST Kft. felügyelő bizottságának javaslata alapján 
engedélyezi a 128/2018. (XI.15.) határozattal elfogadott Javadalmazási Szabályzat II. 3.1. 
pontja alapján a vezető tisztségviselő részére 2 havi bruttó alapbérének megfelelő jutalom 
kifizetését.  

 
Felelős: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31. 

 

- . - . - 
  
Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak a II. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2024. (V.31.) határozata 
az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjének éves jutalmazásáról 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
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A Képviselő-testület az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. felügyelő bizottságának 
javaslata alapján engedélyezi a 128/2018. (XI.15.) határozattal elfogadott Javadalmazási 
Szabályzat II. 3.1. pontja alapján a vezető tisztségviselő részére 2 havi bruttó alapbérének 
megfelelő jutalom kifizetését.  

 
Felelős: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31. 

 

- . - . - 
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérte, hogy szavazzanak a III. határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
48/2024. (V.31.) határozata 

az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjének éves jutalmazásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
A Képviselő-testület az ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. felügyelő 
bizottságának javaslata alapján engedélyezi a 128/2018. (XI.15.) határozattal elfogadott 
Javadalmazási Szabályzat II. 3.1. pontja alapján a vezető tisztségviselő részére 2 havi bruttó 
alapbérének megfelelő jutalom kifizetését.  

 
Felelős: ÓMÉK Ózdi Művelődési és Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2024. május 31 

 
11.) Napirend 

Javaslat alapítványok támogatásának jóváhagyására 
 

Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke elmondta, hogy a Bizottság 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül fogadta el a határozati javaslatot.  
 
Zsuponyó Anett levezető elnök kérdés, hozzászólás, észrevétel hiányában kérte, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A szavazásban 10 képviselő vesz részt, ami alapján a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2024. (V.31.) határozata 
alapítványok támogatásának jóváhagyásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta:  
 
A Képviselő-testület a következő támogatásokat jóváhagyja az alábbiak szerint: 
 



14 
 

 

Sorszám Alapítvány megnevezése 
Támogatás 

összege (Ft) 

 
Támogatás forrása 

 

1. Kék Óvoda – Színes Világ Alapítvány 40.000,- lakóterületi céltartalék keret 

2. 
Ózdi Állat- és Környezetvédelmi 
Alapítvány 

600.000,- lakóterületi céltartalék keret 

3. Tradíció és Haladás Alapítvány 400.000,- lakóterületi céltartalék keret 

4. Szeretet Gyermekei Alapítvány 100.000,- általános tartalék keret 

 
 
Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 
Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően  

 

- . - . - 
 

Zsuponyó Anett alpolgármester az ülés vezetését átadta Janiczak Dávid polgármesternek. 

 

- . - . - 
  
Janiczak Dávid polgármester megköszönte mindenkinek a munkáját, további szép napot 
kívánt és az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid 
 jegyző polgármester 


